

SMC Familieholding A/S

CVR-nr. 36447370

Smedegade 51

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: René Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMC Familieholding A/S
Smedegade 51
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36447370

Stiftet: 27.11.2014

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jens Kristian Petersen
Steffen Petersen
René Rasmussen

Direktion

Steffen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt foretaget investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.109 t.kr. og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.804)	(24)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.118.809	714
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(500)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.105.505	690
Skat af ordinært resultat	1	<u>3.126</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>1.108.631</u>	<u>693</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.118.809	714
Overført resultat		<u>(10.178)</u>	<u>(21)</u>
		<u>1.108.631</u>	<u>693</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.636.530	12.612
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>13.636.530</u>	<u>12.612</u>
Anlægsaktiver		<u>13.636.530</u>	<u>12.612</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.310	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.126	2
Tilgodehavender		<u>5.436</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.436</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>13.641.966</u>	<u>12.614</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overkurs ved emission		11.397.623	11.398
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.738.907	714
Overført overskud eller underskud		<u>(30.734)</u>	<u>(21)</u>
Egenkapital		<u>13.605.796</u>	<u>12.591</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.170	13
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.170</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.170</u>	<u>23</u>
Passiver		<u>13.641.966</u>	<u>12.614</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.397.623	714.108	(20.556)	12.591.175
Ændring i regnskabspraksis	0	0	(94.010)	0	(94.010)
Årets resultat	0	0	1.118.809	(10.178)	1.108.631
Egenkapital ultimo	500.000	11.397.623	1.738.907	(30.734)	13.605.796

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.126)	(3)
	(3.126)	(3)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.897.623
Kostpris ultimo	11.897.623
Opskrivninger primo	714.108
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(94.010)
Andel af årets resultat	1.118.809
Opskrivninger ultimo	1.738.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.636.530

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Slagelse Motor Compagni A/S	Slagelse	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	100,00	50.000
B-aktier	4.500	100,00	450.000
	5.000		500.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Slagelse Motor Compagni Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Slagelse Motor Compagni Holding A/S, Smedegade 51, 4200 Slagelse